РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «25» сентября  2023 г.                                                         № 39

Об установлении основного кода  ОКВЭД в деятельность

Муниципального казенного учреждения культуры

 «Усть-Хоперский культурно-досуговый центр

Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского

 муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом № 7-ФЗ от 12.01.1996г. «О некоммерческих

организациях», на основании Устава Муниципального казенного учреждения

«Усть-Хоперский культурно-досуговый центр Усть-Хоперского сельского

поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской

области», Администрация Усть-Хоперского сельского поселения

Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

постановляет:
1. Исключить из основного вида деятельности Муниципального казенного

учреждения «Усть-Хоперский культурно-досуговый центр Усть-Хоперского
сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской
области» классификатор ОКВЭД - 91.01 «Деятельность библиотек и архивов».

Включить и установить основной вид деятельности для Муниципального
казенного учреждения «Усть-Хоперский культурно-досуговый центр Усть-
Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области» по классификатору ОКВЭД - 90.04.3 «Деятельность
учреждений клубного типа: клубов, дворцов и домов культуры, домов народного
творчества».

2. Провести государственную регистрацию указанных изменений в
ЕГРЮЛ.

3. Наделить полномочиями по регистрации в налоговом органе директора
Муниципального казенного учреждения «Усть-Хоперский культурно-досуговый
центр Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского
муниципального района Волгоградской области» Куликову Светлану
Витальевну.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                                   С.М. Ананьев

	постановляет: